
Hilf & Hilf, PLC ju ofron shërbime ligjore të shkëlqyera në fushat e emigracionit, 
drejtësisë penale, kriminalitet në të rinjtë, të drejtave prindërore, shkurorëzim/divorc, dëm 
personal, drejtësi civile në lidhje me veprime biznesi dhe prona të patundshme.  
 
Zyra jonë ndodhet në Oakland County, Michigan, vetëm një distancë e shkurtër nga 
Macomb, Wayne, dhe Washtenaw Counties.  Ne jemi gati t’ju përfaqësojmë ju; t’ju 
kushtohemi problemeve tuaja, dhe të veprojmë në mënyrë vendimtare per ju.  Ne 
shpresojmë të jemi të vetmët avokatë tek të cilët ju mbështeteni në vitet e ardhshëm. 
 
Flasim Shqip. 


